

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001

**Stavba:** Oprava fasády Komenského náměstí 67- odpočty

KSO:  
Místo: Komenského náměstí 67

CC-CZ:  
Datum: 25.10.2019

Zadavatel:  
VOŠ, SPŠ a Jazyková škola , Masarykova 194

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-75 947,89</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	<b>-75 947,89</b>	<b>-15 949,06</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-91 896,95</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

**Stavba:** Oprava fasády Komenského náměstí 67- odpůčty

Místo: Komenského náměstí 67

Datum: 25.10.2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a Jazyková škola , Masarykova 194

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-75 947,89</b>	<b>-91 896,95</b>
001	Oprava fasády Komenského náměstí 67- odpůčty	-75 947,89	-91 896,95

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Oprava fasády Komenského náměstí 67- odpočty

KSO:  
Místo: Komenského náměstí 67

CC-CZ:  
Datum: 25.10.2019

Zadavatel:  
VOŠ, SPŠ a Jazyková škola , Masarykova 194

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-75 947,89</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-75 947,89	21,00%	-15 949,06
snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-91 896,95</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

## Oprava fasády Komenského náměstí 67- odpočty

Místo: Komenského náměstí 67  
Zadavatel: VOŠ, SPŠ a Jazyková škola , Masarykova 194  
Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 25.10.2019

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-75 947,89</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-35 644,19
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-6 889,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-28 754,54
PSV - Práce a dodávky PSV	-40 303,70
764 - Konstrukce klempířské	-36 259,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	-4 044,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

## Oprava fasády Komenského náměstí 67- odpočty

Místo: Komenského náměstí 67  
 Zadavatel: VOŠ, SPŠ a Jazyková škola , Masarykova 194  
 Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Datum: 25.10.2019

Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**-75 947,89**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-35 644,19</b>	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				<b>-6 889,65</b>	
1	K	622143004	Montáž omítkových samolepicích začíšťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	-66,020	25,00	-1 650,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž omítkových profilů plastových nebo pozinkovaných, upevněných vtačením do podkladní vrstvy nebo přibitím začíšťovacích samolepicích pro vytvoření dilatačního spoje s okenním rámem					
2	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	-76,426	25,00	-1 910,65	CS ÚRS 2019 01
	PP		profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m					
	VV		-72,787*1,05 Přepočtené koeficientem množství		-76,426			
3	K	629135102	Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	-22,190	150,00	-3 328,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				<b>-28 754,54</b>	
4	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m	m2	-127,370	40,00	-5 094,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m					
5	K	941111132	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	-127,370	50,00	-6 368,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m					
6	K	941111232	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,5 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	-7 620,000	1,20	-9 144,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1132					
7	K	941111832	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,5 m v do 25 m	m2	-127,370	4,00	-509,48	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky přes 10 do 25 m					
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-127,370	8,00	-1 018,96	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
9	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	-7 620,000	0,20	-1 524,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Montáž ochranné sítě Příplatek za první a každý další den použití sítě k ceně -1111					
10	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	-127,370	40,00	-5 094,80	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž ochranné sítě zavěšené na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				<b>-40 303,70</b>	
D	764		Konstrukce klempířské				<b>-36 259,10</b>	
11	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	-22,190	40,00	-887,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti					
12	K	764002861	Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti	m	-15,200	40,00	-608,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti					
13	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	-15,500	40,00	-620,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti					
14	K	764216445	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz plechu rš 400 mm	m	-22,250	370,00	-8 232,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 400 mm					
15	K	764216465	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ plechu rš do 400 mm	kus	-24,000	100,00	-2 400,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu do rš 400 mm					
16	K	764218425	Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz plechu rš 400 mm	m	-15,200	370,00	-5 624,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš 400 mm					
17	K	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm	m	-15,500	1 154,00	-17 887,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Svod z měděného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhových, průměru 120 mm					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				<b>-4 044,60</b>	
18	K	783414203	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr klempířských konstrukcí	m2	-14,980	120,00	-1 797,60	CS ÚRS 2019 01
	PP		Základní antikoroziní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
19	K	783417101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí	m2	-14,980	150,00	-2 247,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001

**Stavba:** Oprava fasády Komenského náměstí 67- změnový list , plošina, beton

KSO:  
Místo: Komenského náměstí 67

CC-CZ:  
Datum: 25.10.2019

Zadavatel:  
VOŠ, SPŠ a jazyková škola, Masarykova 197

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>75 947,89</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>75 947,89</b>		<b>15 949,06</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>91 896,95</b>
-------------------	----------	------------	--	------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

**Stavba:** Oprava fasády Komenského náměstí 67- změnový list , plošina, beton

Místo: Komenského náměstí 67

Datum: 25.10.2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a jazyková škola, Masarykova 197

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

**75 947,89**

**91 896,95**

**001**

**Oprava fasády Komenského náměstí 67- změnový list , plošina, beton**

75 947,89

91 896,95

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády Komenského náměstí 67- změnový list , plošina, beton**

KSO:

Místo: Komenského náměstí 67

CC-CZ:

Datum: 25.10.2019

Zadavatel:

VOŠ, SPŠ a jazyková škola, Masarykova 197

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**75 947,89**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 947,89	21,00%	15 949,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**91 896,95**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády Komenského náměstí 67- změnový list , plošina, beton**

Místo: Komenského náměstí 67

Datum: 25.10.2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a jazyková škola, Masarykova 197

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>75 947,89</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	75 947,89
2 - Zakládání	862,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	2 655,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	71 665,59
998 - Přesun hmot	764,55

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Oprava fasády Komenského náměstí 67- změnový list , plošina, beton**

Místo: Komenského náměstí 67

Datum: 25.10.2019

Zadavatel: VOŠ, SPŠ a jazyková škola, Masarykova 197

Projektant:

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**75 947,89**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				75 947,89	
D	2		Zakládání				862,75	
1	K	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	2,500	287,00	717,50	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bednění základů pasů rovné zřízení					
2	K	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	2,500	58,10	145,25	CS ÚRS 2019 01
	PP		Bednění základů pasů rovné odstranění					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				2 655,00	
5	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	0,750	3 540,00	2 655,00	CS ÚRS 2019 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				71 665,59	
3	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	10,000	7 166,56	71 665,59	CS ÚRS 2019 01
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m					
D	998		Přesun hmot				764,55	
4	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,699	450,00	764,55	CS ÚRS 2019 01
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m					